[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П Р И К А З
__________________________________________________________________
«21 »   декабря  2022года                                                                             № 87

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 №208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить План контрольных мероприятий Финансового управления Администрации  городского округа Верхотурский в финансово – бюджетной сфере на 2023года (далее – план) (прилагается).
2. Отделу учета и отчетности обеспечить размещение плана на официальном сайте городского округа Верхотурский и Единой информационной системе в сфере закупок.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2023года.
4. Контроль за исполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела учета и отчетности Т.И.Петрову.
Начальник                                                                            С. Н. Глушкова
«Об утверждении Плана контрольных мероприятий Финансового управления Администрации  городского округа Верхотурский в финансово – бюджетной сфере на 2022год.